Secūdo creditoris potest offerre p̄mo creditoris sumum creditum: 2. liberare p̄gnus a primo credito et suam hypothecam confirmare.

Res hypothecata trāsit cum suo onere. Scdōs creditoris an possit offerre emēdā debitorē vt satisfiat creditoris p̄mo.

Oblatio per secundum creditorem nō potest fieri emptori qui emit a p̄mo vt

dente iure creditoris.

Regula quod oblatio nō potest fieri p̄ primo creditorem ementi a primo: septē modis necessariis restringitur.

Secundus creditor potest offerre p̄mo creditori hypothecario sed non cōtra rogatario.

Res primo creditoris et secundo decreto adjudicata: nō potest vltra creditoris secundus offerre.

Oblatio potest fieri primo creditori et post rem et adjudicaram insolutus per iudicem et secundo decreto indicario ordinare: hoc per secundum creditorem non per debitorem.

Statuto canōne qd̄ quicūq̄ h̄as ins in bonis veditis vel insolutus adiudicatus veniō infra annum andat an creditoris conditionalis non veniō excludatur.

Oblatio facta per secundum creditore p̄mo cum depositione et consignatione liberat p̄gnus.

Oblatio que fit a secundo creditore p̄mo fit de credito anteriori nec requiritur offerre posterius.

Creditor ex vna causa factum an teneatur recipere particularem solutionem.

Creditor secundus ostensio primo successit in ius hypothecae postea creditoris succedens in ius personalis actionis.

Oblatio potest fieri per secundum creditorem primo non solum quando fecit duo conuenit a primo fed etiam quādo secundus agit contra p̄mum: quo casu primus tenetur cedere secūdo in ta tenent.

Cessio quā cogitur facere creditoris primus vel alius posterio creditoris soluent vel offerenti quo iure petatur.

Hypotecaria que datur secundo creditoris in locum primi succedent an sit eadem que datur primo.

Oblatio an 2. quādo potest fieri per p̄mum cum creditorem secundo.

Primus creditor non possidēs an possit sc̄bo offerre.

Primus creditor non potest cogi offerre secundo.

Oblatio facta per secundum creditore p̄mo possidenti an precludat v̄s p̄mum

mo offerendi sc̄bo.

Possessio nō transit de vno ad alium sine animo possidentis.

Oblatio potest fieri per alium creditorem tertium sc̄bo creditoris qui obtulit primo 2. in ius succellit.

Actione personalis cessā an censetur etiam cessā hypothecaria cedenti committens.

Beneficium cedendarum actionum an renunciari possit: ita quod quā renūciauit amplius nō valeat excipere de cessāne sibi faciendo nec eam amplius petere.

Beneficium cedendarum actionum an requiratur specialis et indiuidua renūciatio.